( يورو  هشتاد و شش هزار و يکصد و دهيست و دو)   رويو 286.110  مبلغ برآورد کل: -4

فارس  ج يخل  ینرژفجر اشرکت  :امرفگزار و کاردستگاه مناقصه -5

يا معارو  ( يو  و سيصد و پنج چهارده هزار  يورو )  14.305لغ  مب  :  مبلغ تضمین شرکت در مناقصه-6 به مبلغ  و  دل ريالي آن 

بانکي   نامةبايست به صورت ضمانتکه مي  باشدمي  ( ريال  بيست و هفت ميليارد و هشتصد و ده ميليونريال )    27.810.000.000

بانک    IR140120000000001261011484  و يا به شماره شبا   1261011484به حساب جاری شماره    هو يا واريز نقدی ک

و  ملت شناسه  شعبه  200008072144اريز  ،  کد فجر  پتروشيمي    ،  ن  34710:    ،  شبه  مناقصهام  آ رکت  ذکر  با  واريز  درس،  گزار 

له ينوسي قصه بدبرنده منا  مناقصه گر/  گردد.تسليم    نبه ايشا  »الف«در پاکات    هضمانت نام  شماره تماس و فاکس بانک صادر کننده